
1. Oberösterreichrundfahrt 2010

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

12. Juni 2010
Länge 341,1 km

Schnitt 41,1 km/h

SUI19841125 REGLANG Pirmin Team Bürgi FIDI BC1. 183  8:18:00

CZE19871115 PSKKÖNIG Leopold PSK Whirlpool - Author2. 223 + 0:008:18:00

CZE19800609 PSKKOZUBEK Stanislav PSK Whirlpool - Author3. 221 + 0:008:18:00

CRO19870726 LOBDURASEK Kristijan Loborika4. 154 + 0:008:18:00

SLO19850501 ODRRAKUSA Luka Obrazi Delo Revije5. 206 + 3:098:21:09

BEL19881124 REGDEWINTER Walt Davo Lotto Davitamon6. 74 + 3:428:21:42*
CZE19760129 PSKBENCIK Petr PSK Whirlpool - Author7. 225 + 3:428:21:42

SLO19811015 KTMGAZVODA Gregor ARBÖ KTM Gebrüder Weiss8. 22 + 3:428:21:42

NED19850309 CJPDE JONGE Maarten Cyclingteam Jo Piels9. 162 + 3:468:21:46

GER19830106 REGKRAUSS Sven Team Halanke.de - Öschelbronn10. 101 + 3:468:21:46

NED19860616 CJPLINDEMAN Bert-Jan Cyclingteam Jo Piels11. 164 + 3:468:21:46

BEL19910929 REGWAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon12. 71 + 3:528:21:52*
AUT19820728 RADPICHLER Michael RC ARBÖ Wels Gourmetfein13. 14 + 4:018:22:01

SLO19821119 ODROMULEC Andrej Obrazi Delo Revije14. 202 + 4:128:22:12

CRO19841208 LOBBLAZEVIC Darko Loborika15. 151 + 5:118:23:11

BEL19860826 REGDE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon16. 72 + 7:078:25:07*
CZE19820419 SUNZLAMALIK Martin Sunweb - Revor17. 81 + 7:078:25:07

KAZ19890326 KAZPELYAIKIN Yevgeniy Kazakhstan18. 145 + 7:078:25:07*
CRO19790608 LOBMIHOLJEVIC Hrvoje Loborika19. 156 + 7:538:25:53

GER19810316 REGGRASMANN Christian RSV Irschenberg20. 124 + 9:058:27:05

AUT19830210 AUTBENETSEDER Josef Österreich21. 1 + 9:058:27:05

BEL19881107 SUNVERNAECKT Thomas Sunweb - Revor22. 85 + 9:058:27:05*
AUT19800120 REGRUCKER Stefan ARBÖ Rapso Knittelfeld23. 173 + 9:058:27:05

GER19870706 TRSBERTLING Matthias Team Kuota - Indeland24. 95 + 9:058:27:05

AUT19880912 TYRKIRCHMAIR Stefan Tyrol - Team Radland Tirol25. 34 + 9:058:27:05*
AUT19780811 RADTRAMPUSCH Gerhard RC ARBÖ Wels Gourmetfein26. 15 + 9:058:27:05

AUT19850902 AUTFANKHAUSER Clemens Österreich27. 6 + 9:058:27:05

ITA19861107 REGURSI Fabio Team Bürgi FIDI BC28. 186 + 9:058:27:05

AUT19890301 REGPRAXMARER Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol29. 46 + 9:058:27:05*
CZE19880926 KTMKRATOCHVILA Jakub ARBÖ KTM Gebrüder Weiss30. 24 + 9:058:27:05*
CZE19891216 SUNPOLNICKY Jiri Sunweb - Revor31. 86 + 9:058:27:05*
NED19901130 CJPGOOS Marc Cyclingteam Jo Piels32. 165 + 9:058:27:05*
AUT19831002 REGGAUBITZER Michael ARBÖ Bundesteam33. 196 + 9:058:27:05

AUT19840205 KTMKUGLER Josef ARBÖ KTM Gebrüder Weiss34. 21 + 9:058:27:05

CRO19840803 LOBKISERLOVSKI Emanuel Loborika35. 155 + 9:058:27:05

AUT19830425 REGLEOPOLD Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam36. 191 + 9:058:27:05

AUT19800907 REGGREDLER Roman UNION Raiffeisen Radteam Tirol37. 42 + 9:058:27:05

CZE19741013 REGKADLEC Milan ASC  Dukla Praha38. 211 + 9:058:27:05

AUT19770724 KTMGRÜNDLINGER Hannes ARBÖ KTM Gebrüder Weiss39. 25 + 9:058:27:05

AUT19850510 REGSCHRANGL Alexander ARBÖ Bundesteam40. 192 + 9:058:27:05

SUI19750402 REGHEULE Christian Team Bürgi FIDI BC41. 181 + 9:058:27:05

GER19871031 TRSWESTMATTELMANN Daniel Team Kuota - Indeland42. 93 + 9:158:27:15

SUI19840901 REGKÜNZLI Raymond Team Bürgi FIDI BC43. 182 + 9:298:27:29

CZE19820123 PSKMARES Martin PSK Whirlpool - Author44. 222 + 10:138:28:13

CRO19790825 LOBDEMARIN Massimo Loborika45. 153 + 12:428:30:42

GER19840508 REGSCHMIDMAYR Simon RSV Irschenberg46. 121 + 15:268:33:26

CZE19780307 PSKBUCHACEK Tomas PSK Whirlpool - Author47. 224 + 16:548:34:54

SVK19750518 RADRISKA Martin RC ARBÖ Wels Gourmetfein48. 13 + 16:548:34:54

CZE19891230 REGSIMEK Adam ASC  Dukla Praha49. 213 + 26:338:44:33*
CZE19790212 REGHOMOLKA Adam Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA50. 64 + 27:168:45:16

AUT19830128 REGSCHWAIGER Michael ARBÖ Bundesteam51. 193 + 27:168:45:16

BEL19910501 REGVAN LAER Niels Davo Lotto Davitamon52. 76 + 27:168:45:16*
AUT19850113 REGGÖTZ Markus ARBÖ Bundesteam53. 194 + 27:168:45:16

BEL19900314 SUNBEELEN Sven Sunweb - Revor54. 82 + 27:168:45:16*
AUT19860509 AUTSOKOLL Christoph Österreich55. 4 + 27:168:45:16

AUT19810730 RADPROBST Rupert RC ARBÖ Wels Gourmetfein56. 11 + 27:168:45:16

GER19880130 REGBISSINGER Florian RSV Irschenberg57. 122 + 27:168:45:16*
KAZ19910713 KAZABDULMANOV Ruslan Kazakhstan58. 141 + 27:168:45:16*
AUT19690112 REGPICHLER Peter UNION Raiffeisen Radteam Tirol59. 43 + 27:168:45:16

NED19870704 CJPDE BEER Pim Cyclingteam Jo Piels60. 166 + 27:168:45:16
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GER19880720 REGVOGL Mathias UNION Raiffeisen Radteam Tirol61. 44 + 27:168:45:16*
AUT19850528 REGHAUK Jürgen ARBÖ Rapso Knittelfeld62. 171 + 27:168:45:16

BEL19880923 REGDE KEULENAER Reno Davo Lotto Davitamon63. 73 + 27:168:45:16*
AUT19900926 RADSOKOL Jan RC ARBÖ Wels Gourmetfein64. 16 + 27:168:45:16*
CZE19910405 REGSTÖHR Jan CK Windoor's Pribram65. 233 + 27:168:45:16*
NED19891012 CJPVAN WINDEN Stefan Cyclingteam Jo Piels66. 163 + 27:168:45:16*
SLO19850111 ODRSEGINA Primoz Obrazi Delo Revije67. 205 + 27:168:45:16

CZE19910405 REGSTÖHR Pavel CK Windoor's Pribram68. 234 + 27:168:45:16*
AUT19880804 AUTHRINKOW Dominik Österreich69. 2 + 27:168:45:16*
SUI19880416 REGSAGGIORATO Mirco Team Bürgi FIDI BC70. 185 + 27:168:45:16*
AUT19881108 REGMARKT Bernd UNION Raiffeisen Radteam Tirol71. 45 + 27:168:45:16*
CZE19820529 REGKESL Michal Team Mangertseder72. 113 + 27:168:45:16

AUT19850521 REGSCHÖGGL David Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA73. 65 + 27:168:45:16

NED19900420 CJPPOSTHUMA Jelle Cyclingteam Jo Piels74. 161 + 27:168:45:16*
CZE19840314 KTMLECHNER Petr ARBÖ KTM Gebrüder Weiss75. 23 + 27:168:45:16

BEL19820519 SUNVANTORNOUT Klaas Sunweb - Revor76. 84 + 27:268:45:26

AUT19861103 REGTATSCHL Josef ARBÖ Rapso Knittelfeld77. 174 + 27:408:45:40

GER19821222 REGLAMPATER Leif RSV Irschenberg78. 126 + 27:408:45:40

AUT19871017 REGSCHÖRKMAYER Patrick Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA79. 66 + 27:448:45:44

GER19811122 REGHOLZMEIER Fabian Team Mangertseder80. 112 + 27:468:45:46

ITA19840425 REGHILLEBRAND Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol81. 41 + 27:468:45:46

GER19900601 REGPFEIFFER Moritz Team Halanke.de - Öschelbronn82. 103 + 28:098:46:09*
CZE19880504 REGKUCHAR Tomas ASC  Dukla Praha83. 214 + 28:138:46:13*
AUT19791125 REGMÜLLER Andreas Team Kronawitter Run+Race Passau84. 51 + 28:138:46:13

AUT19870103 AUTLUDESCHER Philipp Österreich85. 5 + 28:208:46:20

CZE19830719 REGKANKOVSKY Alois ASC  Dukla Praha86. 212 + 28:348:46:34

GER19840909 REGKAPFHAMMER Thomas Team Kronawitter Run+Race Passau87. 53 + 28:468:46:46

CZE19890502 REGWOLF Jan CK Windoor's Pribram88. 235 + 30:448:48:44*
AUT19750427 REGFALTHEINER Werner Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA89. 61 + 30:468:48:46

GER19800305 REGFROMM Florian Team Kronawitter Run+Race Passau90. 52 + 30:468:48:46

SLO19900718 ODRLAH Gregor Obrazi Delo Revije91. 204 + 30:538:48:53*
GER19680428 REGMIKA Oldirch Team Mangertseder92. 111 + 31:268:49:26

AUT19890621 REGGUTMANN Thomas ARBÖ Rapso Knittelfeld93. 172 + 32:128:50:12*
AUT19910108 TYRGAUGL Florian Tyrol - Team Radland Tirol94. 31 + 32:548:50:54*
GER19870808 REGEDMÜLLER Benjamin RSV Irschenberg95. 123 + 35:058:53:05

AUT19880418 TYRBLAßNIG Thomas Tyrol - Team Radland Tirol96. 33 + 35:058:53:05*
AUT19781001 REGGEISLER Wolfgang Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA97. 62 + 35:058:53:05

AUT19790829 KTMPROBST Stefan ARBÖ KTM Gebrüder Weiss98. 26 + 36:498:54:49

CZE19861001 REGHOCHMANN Jiri ASC  Dukla Praha99. 215 + 38:188:56:18

GER19741121 PSKSCHULZE André PSK Whirlpool - Author100. 226 + 38:188:56:18

GER19890221 REGRIEDLE Michael Team Halanke.de - Öschelbronn101. 102 + 41:558:59:55*

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

12. Juni 2010

CZE19871115 PSKKÖNIG Leopold PSK Whirlpool - Author1. 223 26

SUI19841125 REGLANG Pirmin Team Bürgi FIDI BC2. 183 22

AUT19830210 AUTBENETSEDER Josef Österreich3. 1 20

CRO19870726 LOBDURASEK Kristijan Loborika4. 154 15

BEL19910929 REGWAEYTENS Zico Davo Lotto Davitamon5. 71 15*
CZE19800609 PSKKOZUBEK Stanislav PSK Whirlpool - Author6. 221 8

BEL19881107 SUNVERNAECKT Thomas Sunweb - Revor7. 85 8*
SLO19850501 ODRRAKUSA Luka Obrazi Delo Revije8. 206 6

BEL19881124 REGDEWINTER Walt Davo Lotto Davitamon9. 74 6*
CZE19760129 PSKBENCIK Petr PSK Whirlpool - Author10. 225 4

BEL19820519 SUNVANTORNOUT Klaas Sunweb - Revor11. 84 2

SLO19811015 KTMGAZVODA Gregor ARBÖ KTM Gebrüder Weiss12. 22 1

CZE19790212 REGHOMOLKA Adam Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA13. 64 1
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Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

12. Juni 2010

SLO19850501 ODRRAKUSA Luka Obrazi Delo Revije1. 206 19

CZE19820419 SUNZLAMALIK Martin Sunweb - Revor2. 81 17

AUT19820728 RADPICHLER Michael RC ARBÖ Wels Gourmetfein3. 14 14

AUT19910108 TYRGAUGL Florian Tyrol - Team Radland Tirol4. 31 10*
AUT19880418 TYRBLAßNIG Thomas Tyrol - Team Radland Tirol5. 33 10*
CZE19741013 REGKADLEC Milan ASC  Dukla Praha6. 211 6

BEL19881124 REGDEWINTER Walt Davo Lotto Davitamon7. 74 4*
SUI19841125 REGLANG Pirmin Team Bürgi FIDI BC8. 183 3

SLO19821119 ODROMULEC Andrej Obrazi Delo Revije9. 202 2

CRO19790608 LOBMIHOLJEVIC Hrvoje Loborika10. 156 2

NED19901130 CJPGOOS Marc Cyclingteam Jo Piels11. 165 2*
SUI19750402 REGHEULE Christian Team Bürgi FIDI BC12. 181 2

GER19870808 REGEDMÜLLER Benjamin RSV Irschenberg13. 123 2

NED19860616 CJPLINDEMAN Bert-Jan Cyclingteam Jo Piels14. 164 1

CZE19820123 PSKMARES Martin PSK Whirlpool - Author15. 222 1

AUT19870103 AUTLUDESCHER Philipp Österreich16. 5 1

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

12. Juni 2010

CZE19800609 PSKKOZUBEK Stanislav PSK Whirlpool - Author1. 221 12

GER19870808 REGEDMÜLLER Benjamin RSV Irschenberg2. 123 8

CZE19871115 PSKKÖNIG Leopold PSK Whirlpool - Author3. 223 7

SUI19841125 REGLANG Pirmin Team Bürgi FIDI BC4. 183 7

CRO19790608 LOBMIHOLJEVIC Hrvoje Loborika5. 156 5

AUT19810730 RADPROBST Rupert RC ARBÖ Wels Gourmetfein6. 11 4

AUT19870103 AUTLUDESCHER Philipp Österreich7. 5 4

SVK19750518 RADRISKA Martin RC ARBÖ Wels Gourmetfein8. 13 4

CRO19870726 LOBDURASEK Kristijan Loborika9. 154 2

NED19850309 CJPDE JONGE Maarten Cyclingteam Jo Piels10. 162 2

NED19860616 CJPLINDEMAN Bert-Jan Cyclingteam Jo Piels11. 164 2

CZE19741013 REGKADLEC Milan ASC  Dukla Praha12. 211 2

AUT19880418 TYRBLAßNIG Thomas Tyrol - Team Radland Tirol13. 33 2*
BEL19860826 REGDE CLERCQ Bart Davo Lotto Davitamon14. 72 1*
CRO19840803 LOBKISERLOVSKI Emanuel Loborika15. 155 1

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

12. Juni 2010

PSK PSK Whirlpool - Author1.  24:57:42

LOB Loborika2. + 9:2225:07:04

REG Davo Lotto Davitamon3. + 10:5925:08:41

CJP Cyclingteam Jo Piels4. + 12:5525:10:37

REG Team Bürgi FIDI BC5. + 14:2825:12:10

KTM ARBÖ KTM Gebrüder Weiss6. + 18:1025:15:52

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein7. + 18:2925:16:11

SUN Sunweb - Revor8. + 21:3525:19:17

REG ARBÖ Bundesteam9. + 23:3325:21:15

ODR Obrazi Delo Revije10. + 30:5525:28:37

AUT Österreich11. + 41:4425:39:26

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol12. + 41:4425:39:26

REG RSV Irschenberg13. + 47:3925:45:21

REG ASC  Dukla Praha14. + 1:00:0925:57:51

REG ARBÖ Rapso Knittelfeld15. + 1:00:1925:58:01

REG Team Halanke.de - Öschelbronn16. + 1:10:0826:07:50

TYR Tyrol - Team Radland Tirol17. + 1:13:2226:11:04

REG Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA18. + 1:18:3426:16:16

REG CK Windoor's Pribram19. + 1:21:3426:19:16

Software © 2003-2007  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

12.06.2010 17:13:52



1. Oberösterreichrundfahrt 2010 Seite 4

REG Team Mangertseder20. + 1:22:4626:20:28

REG Team Kronawitter Run+Race Passau21. + 1:24:0326:21:45

 

Code

Trikots / Jersey
für die 3. Etappe

Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft

 

SUI19841125 REGLANG Pirmin Team Bürgi FIDI BC183 gelbes Trikot Gesamt
CZE19871115 PSKKÖNIG Leopold PSK Whirlpool - Author223 blaues Trikot Punkte
SLO19850501 ODRRAKUSA Luka Obrazi Delo Revije206 rot gepunktetes Trikot Berg
CZE19800609 PSKKOZUBEK Stanislav PSK Whirlpool - Author221 weisses Trikot Sprint
AUT19820728 RADPICHLER Michael RC ARBÖ Wels Gourmetfein14 schwarzes Raiffeisen

 

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft

 

REG Team Bürgi FIDI BC1.

PSK PSK Whirlpool - Author2.

LOB Loborika3.

ODR Obrazi Delo Revije4.

REG Davo Lotto Davitamon5.

KTM ARBÖ KTM Gebrüder Weiss6.

CJP Cyclingteam Jo Piels7.

REG Team Halanke.de - Öschelbronn8.

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein9.

SUN Sunweb - Revor10.

KAZ Kazakhstan11.

REG RSV Irschenberg12.

AUT Österreich13.

REG ARBÖ Rapso Knittelfeld14.

TRS Team Kuota - Indeland15.

TYR Tyrol - Team Radland Tirol16.

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol17.

REG ARBÖ Bundesteam18.

REG ASC  Dukla Praha19.

REG Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA20.

REG CK Windoor's Pribram21.

REG Team Mangertseder22.

REG Team Kronawitter Run+Race Passau23.

 

Code

Präsentationszeiten für die 3. Etappe / Presentation Times for the 3rd Stage
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft

 

REG Team Bürgi FIDI BC1.

PSK PSK Whirlpool - Author2.

LOB Loborika3.

ODR Obrazi Delo Revije4.

REG Davo Lotto Davitamon5.

KTM ARBÖ KTM Gebrüder Weiss6.

CJP Cyclingteam Jo Piels7.

REG Team Halanke.de - Öschelbronn8.

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein9.

SUN Sunweb - Revor10.

KAZ Kazakhstan11.

REG RSV Irschenberg12.

AUT Österreich13.

REG ARBÖ Rapso Knittelfeld14.

TRS Team Kuota - Indeland15.

TYR Tyrol - Team Radland Tirol16.

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol17.
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REG ARBÖ Bundesteam18.

REG ASC  Dukla Praha19.

REG Union-Radland Kärnten-VIPERbike-WSA20.

REG CK Windoor's Pribram21.

REG Team Mangertseder22.

REG Team Kronawitter Run+Race Passau23.
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